PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОКРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2019                                                                                            №26
О проведении работ по регулированию выбросов вредных
 (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух в
период неблагоприятных метоорологических условий
 на территории МО «Сокрутовский сельсовет»
       В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 04.05.1999 № 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», постановления от 11 апреля 2008 года N 150-П«О порядке проведения работ по регулированию выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий на территории Астраханской области

         1. Утвердить перечень хозяйствующих субъектов расположенных на территории МО «Сокрутовский сельсовет».  (приложение № 1).

2. Утвердить схему оповещения населения и способы наиболее оперативного оповещения населения о неблагоприятных метеорологических условиях (приложение № 2).

3. В течение двух часов с момента получения информации (прогноза) о  неблагоприятных метеорологических условиях  передать данную информацию хозяйствующим субъектам, расположенным на территории, оповестить население муниципального образования согласно схеме.

4. Назначить ответственным должностным лицом за получение информации (прогноза) о неблагоприятных метеорологических условиях  для последующей передачи хозяйствующим субъектам МО «Сокрутовский сельсовет».

  5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации
 МО «Сокрутовский сельсовет»  »                                                      О.Ю.Бакунцева
Приложение № 1
к распоряжению администрации

МО «Сокрутовский сельсовет»
от 25.12.2019 №26
Перечень хозяйствующих субъектов расположенных  на  территории МО «Сокрутовский сельсовет»
	№ п/п
	Наименование хозяйствующего субъекта
	ФИО руководителя
	Адрес
	Телефон
	Вид деятельности

Приложение № 2

к распоряжению администрации

МО «Сокрутовский сельсовет»
от 25.12.2019 №26
Схема оповещения населения и способы наиболее оперативного оповещения населения о неблагоприятных метеорологических условиях
	Зона ответственности
	ФИО
	Должность, статус
	Номер телефона
	Адрес места жительства

Приложение № 3

к распоряжению администрации

МО «Сокрутовский сельсовет»
от 25.12.2019 №26
ЖУРНАЛ
для записи предупреждений о неблагоприятных метеорологических условиях
	№

п/п
	Дата, время приема
	Текст предупреждения или оповещения о неблагоприятных метеорологических условиях
	ФИО принявшего предупреждение
	ФИО передавшего предупреждение
	Проведение мероприятий по уменьшению выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферу
	Примечание